СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

29.06.2021 № 06/09

О согласовании сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по

месту жительства на третий квартал

2021 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения главы управы  Войковского района города

Москвы Захарова О.З.  от  25.06.2021 г. № 17-7-443/21 (вх. от 25.06.2021г.

№СД-39) Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:

1. Согласовать внесенный главой управы Войковского района города

Москвы ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на третий квартал 2021 года согласно

приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в

префектуру Северного административного округа города Москвы и управу

Войковского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа

Войковский                             И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru/

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 29.06.2021 № 06/09

Ежеквартальный сводный районный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на третий квартал 2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ

планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на третий

квартал 2021 года

№

п/п

Мероприятие Срок

исполнения Место проведения Ответственные

Кол-во

участн

иков

1 Соревнования

"Веселые эстафеты" в

дни летних каникул

июль ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ",

дворовая территория,

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

40

2 Соревнования по

шахматам,

приуроченные

празднованию Дня

семьи, любви и

верности

июль ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

20

3 Районные

соревнования по

дартс, посвященные

Дню Воинской

славы. Разгром

советскими войсками

немецко-фашистких

войск в Курской

битве

август ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1
ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

25

4 Соревнования по

волейболу,

приуроченные Дню

физкультурника

август ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова, дворовая

территория , ул.

Клары Цеткин, д.23

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

40

5 Спортивный

праздник "Стартуем

вместе",

приуроченный к

празднованию Дню

Города

Сентябрь

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ",

дворовая территория,

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

60

3

6 Соревнования по

стритболу

Спартакиада по

месту жительства

«Московский двор –

спортивный двор»

Сентябрь

Спортивная площадка,

З. и А.

Космодемьянских, 4-6 ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

20

7 Соревнования по

волейболу.

Спартакиада по

месту жительства

«Московский двор –

спортивный двор»

Сентябрь

ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова

ул. Клары Цеткин,

д.23

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

48

8 Соревнования по

стритболу

Московская

комплексная

межокружная

Спартакиада «Спорт

для всех»

Сентябрь

ГБПОУ ПК им. Н.Н.

Годовикова

ул. Клары Цеткин,

д.23
ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

20

9 Районные

соревнования по

мини-футболу

"Выходи во двор,

поиграем!"

Сентябрь

Спортивная площадка,

З. и А.

Космодемьянских, 4-6
ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

31

10 Открытый урок по

современным танцам

Сентябрь  Москва ,2-ой

Новоподмосковный

пер. д.3 АНО ССБТ

клуб

«Снежинка»(большой

зал)

АНО ССБТ клуб

«Снежинка»
10

11 Открытый урок по

бальным танцам

Сентябрь  Москва ,2-ой

Новоподмосковный

пер. д.3 АНО ССБТ

клуб

«Снежинка»(большой

зал)

АНО ССБТ клуб

«Снежинка»
10

12 Открытый урок по

рисованию

Сентябрь  Москва ,2-ой

Новоподмосковный

пер. д.3 АНО ССБТ

клуб

«Снежинка»(кабинет )

АНО ССБТ клуб

«Снежинка»
10

13 Открытый урок по

Хореографии

Сентябрь  Москва ,2-ой

Новоподмосковный

пер. д.3 АНО ССБТ

клуб

«Снежинка»(большой

зал)

АНО ССБТ клуб

«Снежинка»
10

14 Организация и

проведение

Сентябрь  АНО СК «Ровесник-

спорт»

АНО СК «Ровесник-

спорт»
30

4

праздника

«Посвящение в

члены клуба новых

воспитанников»

Ул. Адм. Макарова, д.

37, корп. 2

15 Участие в районных

и городских

мероприятиях,

посвященных Дню

города

Сентябрь

По назначению

АНО СК «Ровесник-

спорт»

15

16 Организация и

проведение Дня

Здоровья для

жителей старшего

возраста

Сентябрь

Парк Покровское-

Стрешнево

АНО СК «Ровесник-

спорт»

20

17 Организация и

проведение

спортивного

фестиваля «Спорт -

норма жизни»

Сентябрь
АНО СК «Ровесник-

спорт»

Ул. Адм. Макарова, д.

37, корп. 2

АНО СК «Ровесник-

спорт»

20

18 Проведение

диспансеризации

воспитанников клуба

сентябрь

ВФД № 9

АНО СК «Ровесник-

спорт»

30

Досуговые мероприятия

№

п/п

Мероприятие Срок

исполнения Место проведения Ответственные

Кол-во

участни

ков

1 Мастер-класс по

бисероплетению

«Ромашка»

июль ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

20

2 Мероприятие,

посвященное Дню

семьи, любви и

верности

июль ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ",

дворовая территория

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

70

3 Мероприятие,

посвященное Дню

борьбы с

терроризмом

сентябрь Спортивная площадка,

З. и А.

Космодемьянских, 4-6

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

60

4 Выставка детских

работ, посвященная

Дню города

сентябрь ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

30

5

5 Мероприятие,

посвященное новому

учебному году в ГБУ

ЦД «Преображение»

(день Открытых

дверей)

сентябрь ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ",

дворовая территория

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

70

6 Мероприятие,

посвященное

Дню пожилого

человека  «Серебро

волос и золото

сердец»

сентябрь ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

5-й

Новоподмосковный

пер., д.4, корп.1

ГБУ ЦД

"ПРЕОБРАЖЕНИЕ"

40

7 День открытый

дверей

сентябрь Москва ,2-ой

Новоподмосковный

пер. д.3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»

кабинет

АНО ССБТ клуб

«Снежинка»

10

8 Художественная

выставка

сентябрь Москва ,2-ой

Новоподмосковный

пер. д.3 АНО ССБТ

клуб «Снежинка»

кабинет

АНО ССБТ клуб

«Снежинка»

10

9 Праздничное занятие,

посвящённое «Дню

знаний»

сентябрь АНО ДТМ

«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.

Космонавта Волкова

д.5, стр.1.

АНО ДТМ

«Скоморохи»

10

10 Праздничное занятие,

посвящённое «Дню

Города»

сентябрь АНО ДТМ

«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.

Космонавта Волкова

д.5, стр.1.

АНО ДТМ

«Скоморохи»

10

11 Просмотр работ на

тему «Как я провёл

лето»

сентябрь АНО ДТМ

«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.

Космонавта Волкова

д.5, стр.1.

АНО ДТМ

«Скоморохи»

10

12 Открытое занятие,

посвящённое «Дню

работников леса»

сентябрь АНО ДТМ

«Скоморохи»

127299, г. Москва ул.

Космонавта Волкова

д.5, стр.1.

АНО ДТМ

«Скоморохи»

10